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Department of Economy, Development and Tourism

NJOFTIM PR DEBAT PUBLIK

N bazé té nenit 08,paragrafi | t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale Nr.03/L-040, ng bazs
t€ neneve 23,25 dhe 25 t€ Statutit t& Komunés s€ Rahovecit Nr.1005, i datss:

29.03.2019, nenit 7 te Rregullores Komunale pér Transparence Nr.03/2019, Drejtoria
pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, organizon:

DEBAT PUBLIK

Njoftohen banorét e fshatit Opterushé dhe fshatrave pérreth se me daté: 21/01/2020( e
Marté) , duke filluar nga ora 17:00 do t& organizohet debat publik.
Debati publik me banorét e fshatit Opterushé, bizneset » grupet e interesit  dhe
fshatrave pérreth organizohet pér temé diskutimi do t& keté krijimi i Zongs Ekonomike
me vendim € Kryeministrit ta Republikés sé Kosoves z. Ramush Haradinaj me
Nr.03/52, dats: 22/06/2018.

Debati do t& mbahet ng objektin e Shkollés Fillore t& Mesme to Ulét "Lidhja e

Prizrenit”, né fshatin Opterushé,

Jeni té miréseardhuyr!
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